[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 апреля 2023 года № 802
р.п. Октябрьский

	Об установлении даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях Устьянского муниципального округа

            В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 5 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» администрация Устьянского муниципального округа
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить даты и места проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях Устьянского муниципального округа согласно приложению.
2. Отделу экономики и стратегического развития проинформировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах и местах проведения выпускных мероприятий.
3. Рекомендовать ОМВД по Устьянскому району усилить контроль за соблюдением организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими розничную продажу алкогольной продукции, требований законодательства при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.
Глава Устьянксого муниципального района                                       С.А.Котлов